Dayti m e PEAK DAYTIME

0200HO12424 HAILED x CRIMSON x FRAZZLED

©)

GENOMAX ~ A2A2

MATCREST HAILED

MELARRY DREAM ON
ABS CRIMSON

GS-EDG FRAZZLED DAFODIL GP-82-4YR-USA
MELARRY JOSUPER FRAZZLED

MS 55715 DIRECT 32462 VG-87-4YR-USA DOM

GTPI 2918

TDTRTLTY MWT TV~ 99%-|
Reg. #: HO840M3224956330
Fodd: 03/30/2021

PRODUKTION [ GBes GDtir 81% Sakh

Mjélk pund Fett pund
1894 91

NM$ 1040 CM$ 1053

Foderomvandling Restfoder
299 -11

aAa:

Kappa kasein: AA

Fett %
+0.07

FM$ 940

Insparat Foder

191

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDC HMWF
DMS: 135,345
Beta kasein: A2A2

Protein pund

78

GM$ 996
Metan Effektivitet

98

CDCB-G/ 12-24

Protein %
+0.07

DWP$ 1166

Livslangd

Celltal
Dotterfertilitet
Overlevnad
Overlevnad kvigor

Fertilitetsindex

GBes GDtr 81% Sakh

PTAT
Juver

Ben

Storlek

Styrka

Kroppsdjup
Mjélkpréaglad
Korslutning
Korsbredd
Benvinkel

Ben bakifran
Kotvinkel

Klévar & Ben
Framjuver faste
Bakjuver hojd
Bakjuver bredd
Mittligament
Juverdjup
Spenplacering fram
Spenléngd
Spenplacering bak

4.7 Kalv Immunitet
2.96 Insem. per dréktighet Kor
-0.7 Insem. per dréaktighet Kvigor
11 Kalvningsegenskaper som far
0.2 Kalvningar MF
0.1 Far dodfddslar
MF dédfédslar
0.03 Kroppsstyrka
0.81 Mijolktyp
-0.34
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102
-0.6
1.8
1.8%
1.8%
5.6%
3.2%

-1.19
-1.38

kort
svag
grund

ej 6ppen
hég
smalt
krokiga
Hastranga
vek

lag

bra

hég
bred
starkt
grunt
bred
kort

tat

74% Sékh
70% Sakh

HAUSA-G / 12-24

-0.67
-1.24
-1.67
-0.13
-0.28
-0.41
+0.07
-0.82
-0.20
-0.37
+0.78
+0.82
+0.62
+0.20
+0.75
-0.26
-0.62
+0.15



